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Suorahiomakone Makita GD0800C 750W

Makita GD0800C on tehokas ja tarkka 750 W suorahiomakone 6 mm karalla. Pitka runko,
saadettava kierrosluku ja SJS-turvajarjestelma tekevat siitd erinomaisen valinnan esimerkiksi

leikkuupurseen poistoon.

Kokotiedot
Tuotekoodi
Valmistajan tuotekoodi
EAN

Tuotemerkki

Paino (kg)
Ottoteho(W)

Mitat
Kierrosluku(rpm)
Karalaikka max. (mm)
Kiristysholkki(mm)
Liitosjohto(m)

Kauluksen halkaisija (mm)

Paino ilman johtoa (EPTA) (kg)

Adnenpainetaso (LpA)
Melun toleranssi (K-tekija)

Tarindarvo (m/s?)

750W, 6MM, 7000-28000RPM

509880
GD0800C
0088381034579
Makita

1.9000

750

371 x 75X 75
7 000 - 28 000
25

6

2,5

35/43

19

78

3

2,5

Tarinan toleranssi (K-tekija) (m/sB)5

Hinta

295,00 €
235,06 € (alv 0 %)

Makita GD0800C — Tehokas ja hallittu suorahiomakone tarkkuustdihin

Makita GD0800C on ohut ja kevyt suorahiomakone, joka tarjoaa erinomaista tarkkuutta ja
hallittavuutta esimerkiksi leikkuupurseiden poistoon ja muihin tarkkuushiontat6ihin. 750
watin moottori ja laaja kierrosalue 7 000—28 000 min??* takaavat tehokkuuden ja

monipuolisuuden eri materiaaleille.

Laite on varustettu SJS (Super Joint System) -jarjestelmalld, joka suojaa seka kayttajaa etta
vaihteistoa takapotkuilta. Vakioelektroniikka pitdé kierrosluvun tasaisena myo6s kuormituksen
aikana, ja pehmea kaynnistys takaa turvallisen ja tasaisen kaynnistyksen ilman nykaisyja.
Kapea ja pitka runkorakenne tarjoaa erinomaisen ulottuvuuden ja hyvan otteen, kun taas
eteenpdin suunnatut tuuletuskanavat ohjaavat poistoilman pois kayttajan kasvoilta.
Moottoritilan labyrinttikanavointi suojaa tehokkaasti pélylta ja epapuhtauksilta, pidentaen

koneen kayttoikaa.
Tekniset tiedot:
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e Ottoteho: 750 W

e Kierrosluku: 7000—28000 min?? (portaaton saato)

¢ Kiristysholkki: 6 mm

e Max. karalaikka: 25 mm

¢ Paino: 1,6 kg (ilman johtoa)

e Mitat: 371 x 75 X 75 mm

e Adnenpainetaso: 78 dB(A), K-tekija +3 dB

e Tarinad: 4,5 m/s? (K=1,5 m/s?)

e Liitosjohto: 2,5 m
Makita GD0800C on erinomainen valinta tarkkuutta vaativiin hiontatdihin — olitpa ty0pajassa,
metalliverstaassa tai rakennustydmaalla.
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